МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14

ИМЕНИ 317 КРАСНОЗНАМЕННОЙ ОРДЕНА КУТУЗОВА
БУДАПЕШТСКОЙ СТРЕЛКОВОЙ ДИВИЗИИ ХУТОРА ЛЕБЕДИ

П Р И К А З

«ср1у  » 20 /^ о д а

хутор Лебеди

О назначении ответственного за организацию и проведение
государственной итоговой аттестации в 2019-2020 учебном году

В целях организации и проведения государственной итоговой
аттестации в МБОУ СОШ № 14, формирования баз данных ЕГЭ и ОГЭ в
2019-2020 учебном году, п р и к а з ы в а ю :  '

Назначить ответственной за подготовку и организацию
Государственной итоговой аттестации в 9,11 классах в 2019-2020 учебном
году Панасенко Наталью Григорьевну, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе.